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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko przeznaczone do przechowywania i transpor-

tu dowolnych produktów, zwłaszcza produktów spożywczych. 
Istota wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, budowie i układzie powierzchni 

bocznych. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowy i indywidualny charakter pudełka nadany mu przez 

kształt oraz budowę, zmierzający do celów estetycznych, przejawiający się w kształcie jak również  
w układzie zasadniczych linii obrysu oraz nachylonych zawsze pod kątem rozwartym do podstawy 
ścian bocznych składających się z przemiennie ułożonych trójkątów i czworoboków, które zmierzają 
do uzyskania pudełka nadając jemu swoisty i oryginalny wygląd, przeznaczony do wielokrotnego odtwa-
rzania. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, który stanowią odbitki  
i rysunki, w odmianach wykonania, na których: 

odmiana 1 przedstawiona jest na: 
Fig. 1 przedstawia pudełko bez pokrywy zamykającej w widoku z góry, 
Fig. 2 pudełko z zamkniętą pokrywą, 
Fig. 3 z uchyloną pokrywą, 
Fig. 4 pudełko z rozłożoną pokrywą, 
odmiana 2 przedstawiona jest na: 
Fig. 5 pudełko z zamkniętą dwuczęściową pokrywą, 
Fig. 6 pudełko z rozchyloną dwuczęściową pokrywą, 
Fig. 7 pudełko z rozłożoną dwuczęściową pokrywą w widoku z góry, 
Fig. 8 pudełko z rozłożoną dwuczęściową pokrywą w widoku od spodu, 
odmiana 3 przedstawiona jest na:  
Fig. 9 pudełko zamknięte pokrywą, 
Fig. 10 pudełko z rozchyloną pokrywą, 
Fig. 11 pudełko rozłożone w widoku z góry. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego, to postaciowo charakterystycznie wyróżniające się boki 

pudełka, którymi są na przemian czworokąty oraz trójkąty nachylone zawsze do podstawy pod kątem 
rozwartym, przy czym ściany z pokrywą stanowią jedną nierozbieralną całość, umożliwiającą swobod-
ne otwieranie i zamykanie pudełka w trakcie czynności związanych z wkładaniem i wykładaniem pro-
duktów spożywczych. 

Pudełko ma postać wielościennej bryły, o podstawie prostokąta 1, boki 2, które stanowią prze-
miennie czworoboki 3 i trójkąty 4 oraz pokrywę 5 połączoną z jednym z boków 6. Całość pudełka wy-
krawana jest w jednej całości z arkusza. 

Pudełko do pakowania, transportu oraz przechowywania dowolnych produktów, zwłaszcza pro-
duktów spożywczych przedstawione w trzech odmianach charakteryzuje się tym, wykonane jest  
z materiałów naturalnych lub syntetycznych spełniających normy sanitarne dla produktów spożyw-
czych. Poszczególne elementy pudełka są połączone ze sobą na trwale, w taki sposób, że umożliwia-
ją szybkie składanie i rozkładanie pudełka. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
1. Pudełko do pakowania i transportu dowolnych produktów, zwłaszcza produktów spożyw-

czych, szczególnie ciast w odmianie pierwszej pokazano na Fig. 1 - Fig. 4. 
2. Pudełko do pakowania i transportu dowolnych produktów, zwłaszcza spożywczych, 

szczególnie ciast w odmianie drugiej pokazano na Fig. 5 - Fig. 8. 
3. Pudełko do pakowania i transportu dowolnych produktów, zwłaszcza produktów spożyw-

czych, szczególnie ciast w odmianie trzeciej pokazano na Fig. 9 - Fig. 11. 

Cechy istotna wzoru przemysłowego 
1. To postaciowo charakterystycznie wyróżniające się boki pudełka, którymi są na przemian 

czworokąty oraz trójkąty nachylone zawsze do podstawy pod kątem rozwartym. 
2. Ściany z pokrywą stanowią jedną nierozbieralną całość, umożliwiającą swobodne otwie-

ranie i zamykanie pudełka w trakcie czynności związanych z wkładaniem i wykładaniem 
produktów spożywczych. 
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3. Pudełko ma postać wielościennej bryły, o podstawie prostokąta, oraz boki, które stanowią 
przemiennie czworoboki i trójkąty oraz pokrywę połączoną z jednym z boków wykonanej 
z materiałów naturalnych lub syntetycznych spełniających normy sanitarne dla produktów 
spożywczych. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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